

Mariendal Holding 2019 ApS

P.S. Krøyers Vej 10, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 40 27 02 99

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024

Dirigent:

.....
Kristian Bjørn Skaarup

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Mariendal Holding 2019 ApS
Adresse, postnr. by	P.S. Krøyers Vej 10, 8270 Højbjerg
CVR-nr.	40 27 02 99
Stiftet	7. februar 2019
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Kirstine Skaarup, direktør Kristian Bjørn Skaarup, direktør

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje kapitalinteresser i andre selskaber, samt anden investeringsvirksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 107.181 kr. mod et overskud på 1.074.305 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 2.436.525 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttotab	-66.458	-10.625
	Finansielle indtægter	174.806	1.093.239
	Finansielle omkostninger	-1.167	-8.309
	Resultat før skat	107.181	1.074.305
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	107.181	1.074.305
	 Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	122.000	117.800
	Overført resultat	-14.819	956.505
		107.181	1.074.305

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.000	4.000
	Andre tilgodehavender	467.553	0
		<u>471.553</u>	<u>4.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>471.553</u>	<u>4.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	750.000	750.000
		<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.226.711</u>	<u>2.011.733</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.976.711</u>	<u>2.761.733</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>2.448.264</u></u>	<u><u>2.765.733</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	2.264.525	2.279.344
	Foreslået udbytte	122.000	117.800
	Egenkapital i alt	<u>2.436.525</u>	<u>2.447.144</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	8.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	303.762
	Anden gæld	739	6.827
		<u>11.739</u>	<u>318.589</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.739</u>	<u>318.589</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>2.448.264</u></u>	<u><u>2.765.733</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.279.344	117.800	2.447.144
Overført via resultatdisponering	0	-14.819	122.000	107.181
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Egenkapital				
31. december 2023	<u>50.000</u>	<u>2.264.525</u>	<u>122.000</u>	<u>2.436.525</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Mariendal Holding 2019 ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sam-
mendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse
under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regule-
ring af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets
resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af kapitalandele opgøres som forskellen mellem afhændelsessum-
men og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet inkl. Fortjeneste eller tab indregnes i resultat-
opgørelsen under finansielle poster.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Bjørn Skaarup

Direktion

På vegne af: Mariendal Holding 2019 ApS

Serienummer: bf593e25-fa27-406e-b337-13317ef34fb5

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-06-18 12:42:14 UTC



Kristian Bjørn Skaarup

Dirigent

På vegne af: Mariendal Holding 2019 ApS

Serienummer: bf593e25-fa27-406e-b337-13317ef34fb5

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-06-18 12:42:14 UTC



Kirstine Skaarup

Direktion

På vegne af: Mariendal Holding 2019 ApS

Serienummer: 461ca798-25bc-4e0f-9a9b-bfb76b35b42a

IP: 80.198.xxx.xxx

2024-06-18 14:27:43 UTC



Henrik Pungvig Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 6f7aee79-20bb-423f-b33d-af0c128280cb

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-18 14:29:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: YA4GJ-JH01Y-SWN5J-GPD56-YAQF4-K0T8E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**